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San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018
DATOS PROVEEDOR WI

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

SAIG.SC-oOB

CRECER ~ GRANDEJ.l
CAMPECHE 2015.2021 ~

PROVEEDOR

DOMICiliO

RFe
OlAS ENTREGA

4830-MASSO ZU~IGA RAMON ANTONIO
CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B INTERIOR PLANTA ALTA
MAZR660121D},;O TElEFONO 044 98113E8467

3 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA-eJ
ORDEN DE COMPRA~ ,,. 0",_ .. C,";!

RAMO 04-SECRETA~IA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

•UNIDAD 13-Coordinación Administ~ativa

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUI?OS ~ENORES DE OFICINA l!J .
OC-070a

OBSERVACIONES
R0413-0129

Tercer Trimest~e
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCiÓN

0688 Ct.lT£R DE PLASTICO DE 18 !"Y..

0721 (iOMA PE BO;l.RAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CM

UNIDAD

FlEZA

PIEZA

CANTIDAD PRECIO

57.65

$2.65

IMPORTE %lVA

538.25 16

$13.25 16

IMPUESTO

56,12

S2.12

TOTAL

SIi4.)7

515.37

0723 GOMA DE BOl'.RAR PLAS,ICA, ~.3 x 3.5 x 1.2 Cm PIEZA 10 $3.50 $35.00 16 55.60 5<;0.60

0724

0735

0759

GOMA DE 90R?~R TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR.
PARA GRAFITO. TRASLUCIDO.

LAPIZ ADHESIVO DE lOGRMS, NO TOXICO, SECADO
RAPIDO.

LIGA NO. 18 Cl100 GRS.

PIEZA

PIEZA

BOLSA

10

526.93

$5.39

$19.66

S53,86

S53.90

S39 32

16

16

58.62

58.62

S6.29

562.46

S62.52

S45.61

0794 PAPEL BOND BLANCO TICARTA (21.6 X 27.90 CMl
BLANCURA MIN. 89'. GRAMAJE 1SGR., DE

[
CONFORMIDAD CON LA ~NX-AA-14~-SCFI-2008.
RESP~ DE 500 PZAS.

0829 POR,!,ALAPICES COLOR HU!-lO.

OB39 REVISTERO COLOR HUMO.

0695 LAPIZ DE GRAfITO HEXAGONAL NO. 2. CCERPO ~E
~~DERA. ACABADO EN CO~OR A¥~RILLO, DE
FABRICACIÓN ~tXICANA PAOUETE e/12 PZAS ..

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQ¡;ETE

S65.00

S14.70

551.80

516.80

52,60000

S29.40

$155 40

S67.20

16

16

16

16

5416.0C

54.70

524.86

510."75

$3,016.00

S34.10

5180.26

S77.95

1048

1084

LAPIZ DE RESINA NÚMERO NO. 2 fOR."1AHEXAGON.
COLOR VERDE CON BORRDOR C/12 PIEZAS

CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24~~ X 65~
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO
ADHESIVO BASE HULE

PAQUETE

PIEZA

538.07

512.60

576.14

$15.60

16

16

512.18

$12.10

566.32

$87.70

1089 ENGRAPADORA METALICA, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BON
PILOT p-2000.

1117 BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO SIC DIAMAN'!'E,
DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO. PUN'
MEDIANO 1.00 PY.. LA TINTA SE INDICA EN LA
P:JNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,

l1iS aOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL EIC 0IAPANTE.
CUERPO TRANSPAREN,E, SAl'.RILREDONDO, PUNTO
~EDIANO 1.00 ~~, LA TINTA SE INDICA EN ~
PUNTA Y LA TApA, C/12 PZAS,

PIEZA

PAO'JETE

PAQUETE:

S190.00

$45.30

545.30

S190.00

590.60

$45.30

16

16

16

S30. ~O

S14.50

$7.25

5220.40

5105.10

$52.55

ElaborO.
Oroginal:
Copias.

VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Proveedor
Dependencia. Secretaria de Finanzas. Direccion de Egresos

Subdirecci6n de Recursos Miller¡ales y Control Patrlmonia!
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$AIG.SC.008

ORMyCP'{)6
San Francisco de Campeche, Campeche a , de octubre de 2018

.DATOS PROVEEDOR ::J

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015.2021 ..A.

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

4830-MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO
CALLE GUAYACAN NUMERO 1 B INTERIOR PLANTA ALTA
MAZR66D121DMO TElEFONO 044 9811368467
3 HABILES

DATOS DEPENDENCIÁ i"J ORDEN DE COMPRA

RAMO D4-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL EUNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES y EQUI?OS MENORES DE OFICINA l!J .
OC-070e

OBSERVACIONES

R04t3.0129
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

Tatal de articulas 95

DESCRIPCiÓN

SUBTOTAL

'VA

DESCUENTO

TOTAL

53,563.22
5570.12
50.00

54,133.34

(SON: CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 34/100 M.N)

Cadena original:

Cadena encriptada:

SIACAM:
lci Snli("~tur1SIACAM:

Folio SIACAM:
Códioa SIACAM.

1041131211110C.0708148301413333521270920181951101
lWlnmel4oniXsNlm703xRUth4vZdhNEVNMawSUjoFRFqozo TBaiAdVpXX25C 1WZfau5JSf5jol Y=

Compromiso

62222
0676

lillllllllllll IIIIII!II1111~lllllllillllllllllllll¡lli IIIIIIIIII~I~IIIIIIIIIIII!11~lilllllililllll~ll !IIIII !lllllli
b4 12c8403d3c46ccb 1ee21 ae61 f2b9cO

CON FUt>.DAMENTO A LO ESTABLECIDO EN El ART. 47 DE LA LEV DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS 'Y PRESTACiÓN DE 5EIWlClOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE. POR LA DEMORA EN LA ENTREGA OE LOS BIENES OBJETOS DE [STA ORDEN DE COMPRA "El ESTADO" PROCEDERÁ A l.N OESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MIUAR OIMIO POR (ADA OrA QUE El ~PROVEEDOR. INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 OrAS

NATURALES, CONCLUIDO ESTEPLAZO v SI EL "PROVEEOOR" CONnNUA CON EL INCUMPLIMIENTO. EL "ESTADO" PROCEDERÁA LA RESC1SIÓNDE ESTAORDEN DE COMPRA

Lic. Vic

RECle!; ºO =ID-tI..;¡--~:c
Subdirector de Adquis.

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

LOS P EENTREGA INIClAflÁN AL OrA SIGUIENTE EN QUE ELPROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO V SECONTABILIZARÁN EN OrAS HÁBILES

Elaboró.

Original
Copias

VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Proveedor
Dependencia, Secretaria de Finanzas. D,reccion (le Eg'esos
Subdirección de Recursos Matenales y Control Patrimonial
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